Gesamtverkehr
364/365(1125/27) Médling - Hinterbriihl POSTBUS

OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation 0810 222 333, Fahrplananderungen vorbehalten

LINIE 364 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365

Kursnummer 101 | 108 | 101 | 105 | 105 | 107 | 107 | 109 | 111 | 109 | 113 | 115 | 117 | 111 | 119 | 121 | 123 | 125 | 115 | 127 | 131 | 133 | 117

VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A

Médling Bahnhof 4.33| 4.48| 5.03| 5.33| 6.00/ 6.03] 6.33| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03|10.33| 11.03| 11.07| 11.33| 11.48| 12.03| 12.03| 12.33

- HauptstraBe 4.35| 450/ 505/ 5.35 6.02| 6.05| 6.35| 6.35/ 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35| 10.05|10.35| 11.05| 11.09| 11.35| 11.50| 12.05| 12.05| 12.35

- BadstraBe (Busbahnhof) 4.37| 4.51| 5.07| 5.37| 6.04| 6.07| 6.37| 6.37| 7.06| 7.37| 8.06| 8.37| 9.06/ 9.37|10.06| 10.37| 11.06| 11.11| 11.37| 11.52| 12.06| 12.07| 12.37

- Jasomirgottgasse 4.38| 4.52| 5.08| 5.38/ 6.05| 6.08/ 6.38| 6.38) 7.07| 7.38| 8.07| 8.38| 9.07| 9.38| 10.07| 10.38| 11.07| 11.12| 11.38| 11.53| 12.07| 12.08| 12.38

- Spitalmihlgasse 4.39| 4.53| 5.09| 5.39| 6.06| 6.09| 6.39| 6.39| 7.08/ 7.39| 8.08| 8.39| 9.08| 9.39|10.08|10.39| 11.08| 11.13| 11.39| 11.54| 12.08| 12.09| 12.39

- Miihlgasse 4.41| 455 5.11| 5.41| 6.08/ 6.11| 6.41| 6.41| 7.10| 7.41| 8.10| 8.41| 9.10/ 9.41|10.10| 10.41| 11.10| 11.15| 11.41| 11.56| 12.10| 12.11| 12.41

Vorderbriihl Jagerhausgasse 4.42| 4.56| 5.12| 5.42| 6.09| 6.12| 6.42| 6.42| 7.11| 7.42| 8.11| 8.42| 9.11| 9.42| 10.11] 10.42| 11.11| 11.16| 11.42| 11.57| 12.11| 12.12| 12.42

- Husarentempelgasse 4.43| 4.57| 5.13| 5.43| 6.10| 6.13| 6.43| 6.43| 7.12| 7.43| 8.12| 8.43| 9.12| 9.43| 10.12]| 10.43| 11.12| 11.17| 11.43| 11.58| 12.12| 12.13| 12.43

Hinterbriihl Seegrotte 4.44| 458 5.14| 5.44| 6.11| 6.14| 6.44| 6.44| 7.13| 7.44| 8.13| 8.44| 9.13| 9.44|10.13]| 10.44| 11.13| 11.18| 11.44| 11.59| 12.13| 12.14| 12.44

- GieBhubler StraBe 4.45| 459| 515/ 545/ 6.12| 6.15| 645/ 6.45 7.14| 7.45| 8.14| 845/ 9.14| 9.45| 10.14| 10.45/ 11.14| 11.19| 11.45| 12.00| 12.14| 12.15| 12.45

- RegenhartstraBe ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12.01

- ParkstraBe 12.01

- Beethovengasse 6| 5.00| 5.16| 5.46| 6.13 .16| 6.46| 6.46| 7.15| 7.46| 8.15| 8.46| 9.15| 9.46| 10.15| 10.46| 11.15| 11.20| 11.46 | 12.15| 12.16| 12.46

- Brithlegg 4.47| 5.01| 5.17| 5.47| 6.14| 6.17| 6.47| 6.47| 7.16| 7.47| 8.16| 8.47| 9.16| 9.47| 10.16| 10.47| 11.16| 11.21| 11.47| 12.02| 12.16| 12.17| 12.47

- Forstweg 4.48| 5.02| 5.18| 5.48| 6.15| 6.18| 6.48| 6.48| 7.17| 7.48| 8.17| 8.48| 9.17| 9.48| 10.17| 10.48| 11.17| 11.22| 11.48| 12.03| 12.17| 12.18| 12.48

- Holdrichsmuhle 450, 5.04| 5.20| 5.50| 6.17| 6.20| 6.50| 6.50| 7.19| 7.50| 8.19| 8.50| 9.19| 9.50| 10.19| 10.50| 11.19| 11.24| 11.50| 12.05| 12.19| 12.20| 12.50

- Weissenbacher Str 4 5.04| 5.20| 5.50| 6.17| 6.20| 6.50| 6.50| 7.19| 7.50| 8.19| 8.50| 9.19| 9.50| 10.19| 10.50| 11.19| 11.24| 11.50| 12.05| 12.19| 12.20| 12.50

- Wendestelle 5.05 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20

LINIE 364 | 364 | 365 | 364 | 365 | 365 | 364 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364

Kursnummer 141 | 143 | 119 | 147 | 123 | 125 | 151 | 155 | 157 | 159 | 127 | 165 | 167 | 169 | 129 | 171 | 1783 | 175 | 131 | 179 | 181 | 185

VERKEHRSHINWEIS A A A A A A

Médling Bahnhof 12.33| 12.48| 13.00| 13.03| 13.33| 13.52| 14.03| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33| 21.33

- HauptstraBBe 12.35| 12.50| 13.02| 13.05| 13.35| 13.54| 14.05| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.35

- BadstraBe (Busbahnhof) 12.37| 12.52| 13.04| 13.06| 13.37| 13.56| 14.06| 14.07| 14.37| 15.06| 15.37| 16.06| 16.37| 17.06| 17.37| 18.06| 18.37| 19.06| 19.37| 20.07| 20.36| 21.36

- Jasomirgottgasse 12.38| 12.53| 13.05| 13.07| 13.38| 13.57| 14.07| 14.08| 14.38| 15.07| 15.38| 16.07| 16.38| 17.07| 17.38| 18.07| 18.38| 19.07| 19.38| 20.08| 20.37| 21.37

- Spitalmuhlgasse 12.39| 12.54| 13.06| 13.08| 13.39| 13.58| 14.08| 14.09| 14.39| 15.08| 15.39| 16.08| 16.39| 17.08| 17.39| 18.08| 18.39| 19.08| 19.39| 20.09| 20.38| 21.38

- Mihlgasse 12.41] 12.56| 13.08| 13.10| 13.41| 14.00| 14.10| 14.11| 14.41| 15.10| 15.41| 16.10| 16.41| 17.10| 17.41| 18.10| 18.41| 19.10| 19.41| 20.11| 20.40| 21.40

Vorderbriihl Jagerhausgasse 12.42| 12.57| 13.09| 13.11| 13.42| 14.01| 14.11| 14.12| 14.42| 15.11| 15.42| 16.11| 16.42| 17.11| 17.42| 18.11| 18.42| 19.11| 19.42| 20.12| 20.41| 21.41

- Husarentempelgasse 12.43| 12.58| 13.10| 13.12| 13.43| 14.02| 14.12| 14.13| 14.43| 15.12| 15.43| 16.12| 16.43| 17.12| 17.43| 18.12| 18.43| 19.12| 19.43| 20.13| 20.42| 21.42

Hinterbriihl Gaadner StraBe | [ 11311 | | 114,03

- Seegrotte 12.44| 12.59 13.13] 13.44 14.13| 14.14| 14.44| 15.13| 15.44| 16.13| 16.44| 17.13| 17.44| 18.13| 18.44| 19.13| 19.44| 20.14| 20.43| 21.43

- GieBhubler StraBe 12.45| 13.00 13.14| 13.45 14.14| 14.15| 14.45| 15.14| 15.45| 16.14| 16.45| 17.14| 17.45| 18.14| 18.45| 19.14| 19.45| 20.15| 20.44| 21.44

- RegenhartstraBBe ‘ 13.01

- ParkstraBBe 13.01

- Beethovengasse 12.46 | 13.15| 13.46 14.15| 14.16| 14.46| 15.15| 15.46| 16.15| 16.46| 17.15| 17.46| 18.15| 18.46| 19.15| 19.46| 20.16| 20.45| 21.45

- Brithlegg 12.47| 13.02 13.16| 13.47 14.16| 14.17| 14.47| 15.16| 15.47| 16.16| 16.47| 17.16| 17.47| 18.16| 18.47| 19.16| 19.47| 20.17| 20.46| 21.46

- Forstweg 12.48| 13.03 13.17] 13.48 14.17| 14.18| 14.48| 15.17| 15.48| 16.17| 16.48| 17.17| 17.48| 18.17| 18.48| 19.17| 19.48| 20.18| 20.47| 21.47

- Héldrichsmihle 12.50| 13.05| 13.15| 13.19| 13.50| 14.07| 14.19| 14.20| 14.50| 15.19| 15.50| 16.19| 16.50| 17.19| 17.50| 18.19| 18.50| 19.19| 19.50| 20.20| 20.49| 21.49

- Weissenbacher Str 12.50| 13.05| 13.15| 13.19| 13.50| 14.07| 14.19| 14.20| 14.50| 15.19| 15.50| 16.19| 16.50| 17.19| 17.50| 18.19| 18.50| 19.19| 19.50| 20.20| 20.49| 21.49

- Wendestelle 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.50[ 21.50

Samstag

LINIE 364 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364

Kursnummer 101 | 103 | 101 | 105 | 105 | 109 | 111 | 109 | 113 | 115 | 117 | 111 | 119 | 121 | 123 | 113 | 131 | 135 | 141 | 145 | 147 | 123 | 1583

VERKEHRSHINWEIS A A A A A

Modling Bahnhof 4.33| 4.48| 5.03| 5.33] 6.00/ 6.33] 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.03| 12.33| 12.48| 13.03| 13.33| 14.03

- HauptstraBe 4.35| 450/ 505/ 5.35 6.02| 6.35 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.05| 12.35| 12.50| 13.05| 13.35| 14.05

- BadstraBe (Busbahnhof) 4.37| 4.51| 5.07| 5.37| 6.04| 6.37| 7.06| 7.37| 8.06/ 8.37| 9.06| 9.37|10.06| 10.37| 11.06| 11.37| 12.06| 12.07| 12.37| 12.52| 13.06| 13.37| 14.06

- Jasomirgottgasse 4.38| 4.52| 5.08| 5.38/ 6.05| 6.38| 7.07| 7.38| 8.07| 8.38| 9.07| 9.38| 10.07| 10.38| 11.07| 11.38| 12.07| 12.08| 12.38| 12.53| 13.07| 13.38| 14.07

- Spitalmihlgasse 4.39| 4.53| 5.09| 5.39| 6.06| 6.39| 7.08/ 7.39| 8.08| 8.39| 9.08| 9.39| 10.08| 10.39| 11.08| 11.39| 12.08| 12.09| 12.39| 12.54| 13.08| 13.39| 14.08

- Miihlgasse 4.41| 455/ 511| 5.41| 6.08/ 6.41| 7.10| 7.41| 8.10| 8.41| 9.10| 9.41| 10.10| 10.41| 11.10| 11.41| 12.10| 12.11| 12.41| 12.56| 13.10| 13.41| 14.10

Vorderbriihl Jagerhausgasse 4.42| 4.56| 5.12| 5.42| 6.09| 6.42| 7.11| 7.42| 8.11| 8.42| 9.11| 9.42|10.11| 10.42| 11.11| 11.42| 12.11| 12.12| 12.42| 12.57| 13.11| 13.42| 14.11

- Husarentempelgasse 4.43| 4.57| 5.13| 5.43| 6.10| 6.43| 7.12| 7.43| 8.12| 8.43| 9.12| 9.43| 10.12| 10.43| 11.12] 11.43| 12.12| 12.13| 12.43| 12.58| 13.12| 13.43| 14.12

Hinterbriihl Seegrotte 4.44| 4.58| 5.14| 5.44| 6.11| 6.44| 7.13| 7.44| 8.13| 8.44| 9.13| 9.44|10.13| 10.44| 11.13| 11.44| 12.13| 12.14| 12.44| 12.59| 13.13| 13.44| 14.13

- GieBhubler StraBe 4.45| 4.59| 5.15| 545/ 6.12| 6.45| 7.14| 7.45| 8.14| 8.45| 9.14| 9.45| 10.14| 10.45| 11.14| 11.45| 12.14| 12.15| 12.45| 13.00| 13.14| 13.45| 14.14

- Beethovengasse 4.46| 5.00| 5.16| 5.46| 6.13| 6.46| 7.15| 7.46| 8.15| 8.46| 9.15| 9.46| 10.15| 10.46| 11.15| 11.46| 12.15| 12.16| 12.46| 13.01| 13.15| 13.46| 14.15

- Brithlegg 4.47| 5.01| 5.17| 5.47| 6.14| 6.47| 7.16| 7.47| 8.16| 8.47| 9.16| 9.47|10.16| 10.47| 11.16| 11.47| 12.16| 12.17| 12.47| 13.02| 13.16| 13.47| 14.16

- Forstweg 4.48| 5.02| 5.18| 5.48| 6.15| 6.48| 7.17| 7.48| 8.17| 8.48| 9.17| 9.48| 10.17| 10.48| 11.17| 11.48| 12.17| 12.18| 12.48| 13.03| 13.17| 13.48| 14.17

- Holdrichsmuhle 450, 5.04| 5.20| 5.50| 6.17| 6.50| 7.19| 7.50| 8.19| 8.50| 9.19| 9.50| 10.19| 10.50| 11.19| 11.50| 12.19| 12.20| 12.50| 13.05| 13.19| 13.50| 14.19

- Weissenbacher Str 450/ 5.04| 5.20| 5.50| 6.17| 6.50| 7.19| 7.50| 8.19| 8.50| 9.19| 9.50| 10.19| 10.50| 11.19| 11.50| 12.19| 12.20| 12.50| 13.05| 13.19| 13.50| 14.19

- Wendestelle 5.05 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Samstag Sonn- und Feiertag

LINIE 364 365 | 364 | 364 | 364 | 364 | 365 364 | 364

Kursnummer 157 131 | 177 | 183 | 187 | 189 | 103 187 | 189

Médling Bahnhof 14.33| alle | 19.33| 20.03| 20.33| 21.33| 22.33| 5.33| alle |21.33|22.33

- HauptstraBBe 14.35| 60 | 19.35|20.05| 20.35| 21.35| 22.35| 5.35| 60 |21.35|22.35

- BadstraBe (Busbahnhof) 14.37| Min | 19.37| 20.07| 20.37| 21.37| 22.36| 5.37| Min | 21.37| 22.36

- Jasomirgottgasse 14.38 19.38| 20.08| 20.38| 21.38| 22.37| 5.38 21.38| 22.37

- Spitalmuhlgasse 14.39 19.39| 20.09| 20.39| 21.39| 22.38| 5.39 21.39| 22.38

- Mihlgasse 14.41 19.41] 20.11| 20.41| 21.41| 22.40| 5.41 21.41| 22.40

Vorderbriihl Jagerhausgasse 14.42 19.42| 20.12| 20.42| 21.42| 22.41| 5.42 21.42| 22.41

- Husarentempelgasse 14.43 19.43] 20.13| 20.43| 21.43| 22.42| 5.43 21.43| 22.42

Hinterbriihl Seegrotte 14.44 19.44| 20.14| 20.44| 21.44| 22.43| 5.44 21.44| 22.43

- GieBhubler StraBe 14.45 19.45| 20.15| 20.45| 21.45| 22.44| 5.45 21.45| 22.44

- Beethovengasse 14.46 19.46| 20.16| 20.46| 21.46| 22.45| 5.46 21.46| 22.45

- Briihlegg 14.47 19.47] 20.17| 20.47| 21.47| 22.46| 5.47 21.47| 22.46

- Forstweg 14.48 19.48| 20.18| 20.48| 21.48| 22.47| 5.48 21.48| 22.47

- Héldrichsmuhle 14.50 19.50| 20.20| 20.50| 21.50| 22.49| 5.50 21.50( 22.49

- Weissenbacher Str 14.50 19.50| 20.20| 20.50| 21.50| 22.49| 5.50 21.50( 22.49

- Wendestelle 22.50 22.50

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen A =an schulfreien Tagen



Gesamtverkehr
364/365(1125127) Hinterbriihl - Modling POSTBUS

OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation 0810 222 333, Fahrplananderungen vorbehalten

LINIE 364 | 364 | 365 | 364 | 365 | 365 | 364 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364
Kursnummer 100 | 102 | 100 | 104 | 104 | 106 | 106 | 108 | 112 | 114 | 108 | 116 | 118 | 120 | 110 | 122 | 124 | 126 | 128 | 112 | 130 | 118 | 136
VERKEHRSHINWEIS A A A A A
Hinterbriihl Wendestelle 5.07 6.22 7.06| 7.06 7.22 8.22| 8.52| 9.22 10.22| 10.52| 11.22 12.22 12.52| 13.22| 13.52
- Weissenbacher Str 5.07| 5.42| 6.22| 6.52| 7.06| 7.06| 7.16| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.47| 12.52| 13.22| 13.52| 13.52
- Héldrichsmiihle 5.08| 5.43| 6.23| 653| 7.06| 7.07| 7.17| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.48| 12.53| 13.23| 13.53| 13.53
- Gaadner StraBe \ \ \ | | 709 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
- Forstweg 5.09| 5.44| 6.24| 6.54 7.08| 7.18| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.49| 12.54| 13.24| 13.54| 13.54
- Brithlegg 5.09| 5.44| 6.24| 6.54 7.08| 7.18| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.49| 12.54| 13.24| 13.54| 13.54
- Beethovengasse 5.10| 5.45| 6.25| 6.55 7.09| 7.19| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.50| 12.55| 13.25| 13.55| 13.55
- GieBhubler StraBe 5.11| 5.46| 6.26| 6.56 7.10| 7.20| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.51| 12.56| 13.26| 13.56| 13.56
- Seegrotte 5.12| 5.47| 6.27| 6.57 741 7.21| 7.27| 7.57| 8.27| 857 9.27| 9.57|10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.52| 12.57| 13.27| 13.57| 13.57
Vorderbriihl Husarentempelgasse 5.13| 5.48| 6.28| 6.58| 7.11| 7.12| 7.22| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.53| 12.58| 13.28| 13.58| 13.58
- Jagerhausgasse 5.14| 5.49| 6.29| 6.59| 7.12| 7.13| 7.23| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.54| 12.59| 13.29| 13.59| 13.59
Médling Miihlgasse 5.16| 5.51| 6.31| 7.01| 7.14| 7.15| 7.25| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31]| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31] 12.01| 12.31| 12.56| 13.01| 13.31| 14.01| 14.01
- Spitalmiihlgasse 5.17| 5.52| 6.32| 7.02| 7.15| 7.16| 7.26| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 12.57| 13.02| 13.32| 14.02| 14.02
- Jasomirgottgasse 5.19| 5.54| 6.34| 7.04| 7.17| 7.18| 7.28| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 12.59| 13.04| 13.34| 14.04| 14.04
- Gretl-Satz-Steig 5.21| 5.55| 6.36| 7.06| 7.19| 7.20| 7.30| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.01| 13.06| 13.36| 14.06| 14.06
- Eisentorgasse 5.22| 5.56| 6.37| 7.07| 7.20| 7.21| 7.31| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.02| 13.07| 13.37| 14.07| 14.07
- Bahnhof 5.26] 5.58| 6.41| 7.11| 7.24| 7.25| 7.35| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|10.11]/10.41] 11.11] 11.41]| 12.11] 12.41] 13.03| 13.11]| 13.41] 14.11] 14.11
LINIE 365 | 364 | 365 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364
Kursnummer 120 | 138 | 122 | 142 | 144 | 124 | 148 | 146 | 150 | 152 | 154 | 126 | 156 | 158 | 160 | 128 | 162 | 164 | 130 | 168 | 170 | 174
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A A
Hinterbriihl Wendestelle 14.07 14.22| 14.22 14.52| 15.22 15.37 16.22| 16.52| 17.22 18.22| 18.52| 19.22 20.22| 20.52 21.52
- Weissenbacher Str 14.07| 14.07| 14.22| 14.22| 14.37| 14.52| 15.22| 15.22| 15.37| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.22| 21.52
- Héldrichsmihle 14.08| 14.08| 14.23| 14.23| 14.38| 14.53| 15.23| 15.23| 15.38| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21.23| 21.53
- Forstweg 14.09| 14.09| 14.24| 14.24| 14.39| 14.54| 15.24| 15.24| 15.39| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.24| 21.54
- Brithlegg 14.09| 14.09| 14.24| 14.24| 14.39| 14.54| 15.24| 15.24| 15.39| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.24| 21.54
- Beethovengasse 14.10| 14.10| 14.25| 14.25| 14.40| 14.55| 15.25| 15.25| 15.40| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.25| 21.55
- GieBhubler StraBe 14.11] 14.11| 14.26| 14.26| 14.41| 14.56| 15.26| 15.26| 15.41| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.26| 21.56
- Seegrotte 14.12| 14.12| 14.27| 14.27| 14.42| 14.57| 15.27| 15.27| 15.42| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.57| 21.27| 21.57
Vorderbriihl Husarentempelgasse 14.13| 14.13| 14.28| 14.28| 14.43| 14.58| 15.28| 15.28| 15.43| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.28| 21.58
- Jagerhausgasse 14.14| 14.14| 14.29| 14.29| 14.44| 14.59| 15.29| 15.29| 15.44| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.29| 21.59
Médling Mihlgasse 14.16| 14.16| 14.31| 14.31| 14.46| 15.01| 15.31| 15.31| 15.46| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 21.31| 22.01
- Spitalmuhlgasse 14.17114.17| 14.32]| 14.32| 14.47| 15.02| 15.32| 15.32| 15.47| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.02| 21.32| 22.02
- Jasomirgottgasse 14.19| 14.19| 14.34| 14.34| 14.49| 15.04| 15.34| 15.34| 15.49| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34| 22.04
- Gretl-Satz-Steig 14.211 14.21| 14.36| 14.36| 14.51| 15.06| 15.36| 15.36| 15.51| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06
- Eisentorgasse 14.22| 14.22| 14.37| 14.37| 14.52| 15.07| 15.37| 15.37| 15.52| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07
- Bahnhof 14.26| 14.26| 14.41]| 14.41| 14.56| 15.11] 15.41]| 15.41] 15.56| 16.11| 16.41[ 17.11] 17.41] 18.11] 18.41]| 19.11] 19.41] 20.11]| 20.41]| 21.11]| 21.41| 22.11
Samstag

LINIE 364 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365 | 364 | 364 | 364 | 365 | 365 | 364 | 364 | 364 | 364 | 365
Kursnummer 100 | 102 | 100 | 104 | 106 | 108 | 112 | 114 | 108 | 116 | 118 | 120 | 110 | 122 | 124 | 126 | 116 | 114 | 130 | 136 | 138 | 140 | 124
VERKEHRSHINWEIS A A A A
Hinterbriihl Wendestelle 5.07 6.22 7.06| 7.22 8.22| 8.52| 9.22 10.22| 10.52| 11.22 12.22| 12.562| 12.52| 13.22 14.22| 14.52
- Weissenbacher Str 5.07| 5.42| 6.22| 6.52| 7.06| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 12.52| 13.22| 13.52| 14.07| 14.22| 14.52
- Héldrichsmiihle 5.08| 5.43| 6.23| 6.53| 7.07| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 12.53| 13.23| 13.53| 14.08| 14.23| 14.53
- Forstweg 5.09| 5.44| 6.24| 6.54| 7.08| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 12.54| 13.24| 13.54| 14.09| 14.24| 14.54
- Brithlegg 5.09| 5.44| 6.24| 6.54| 7.08| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 12.54| 13.24| 13.54| 14.09| 14.24| 14.54
- Beethovengasse 5.10| 5.45| 6.25| 6.55| 7.09| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 12.55| 13.25| 13.55| 14.10| 14.25| 14.55
- GieBhubler StraBe 5.11| 5.46| 6.26| 6.56| 7.10| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 12.56| 13.26| 13.56| 14.11| 14.26| 14.56
- Seegrotte 5.12| 5.47| 6.27| 6.57| 7.11| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 12.57| 13.27| 13.57| 14.12| 14.27| 14.57
Vorderbriihl Husarentempelgasse 5.13| 5.48| 6.28| 6.58| 7.12| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 12.58| 13.28| 13.58| 14.13| 14.28| 14.58
- Jagerhausgasse 5.14| 5.49| 6.29| 6.59| 7.13| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 12.59| 13.29| 13.59| 14.14| 14.29| 14.59
Médling Miihlgasse 5.16| 5.51| 6.31| 7.01| 7.15| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.01| 13.31| 14.01| 14.16| 14.31| 15.01
- Spitalmuhlgasse 5.17| 5.52| 6.32| 7.02| 7.16| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.02| 13.32| 14.02| 14.17| 14.32| 15.02
- Jasomirgottgasse 5.19| 5.54| 6.34| 7.04| 7.18| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.04| 13.34| 14.04| 14.19| 14.34| 15.04
- Gretl-Satz-Steig 5.21| 5.55| 6.36| 7.06| 7.20| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.06| 13.36| 14.06| 14.21| 14.36| 15.06
- Eisentorgasse 5.22| 5.56| 6.37| 7.07| 7.21| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.07| 13.37| 14.07| 14.22| 14.37| 15.07
- Bahnhof 5.26| 5.58| 6.41| 7.11] 7.25| 7.41| 8.11| 8.41] 9.11] 9.41/10.11] 10.41] 11.11] 11.41/12.11] 12.41] 13.11] 13.11] 13.41| 14.11] 14.26| 14.41]| 15.11
LINIE 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 364 | 365 | 364
Kursnummer 152 | 126 | 158 | 128 | 164 | 130 | 166 | 172 | 134 | 176
Hinterbriihl Wendestelle 16.52 18.52 20.22 22.10| 22.52
- Weissenbacher Str 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.22| 20.52| 21.52| 22.10| 22.52
- Héldrichsmiihle 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.23| 20.53| 21.53| 22.11| 22.53
- Forstweg 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.24| 20.54| 21.54| 22.12| 22.54
- Brithlegg 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.24| 20.54| 21.54| 22.12| 22.54
- Beethovengasse 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.25| 20.55| 21.55| 22.13| 22.55
- GieBhubler StraBe 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.26| 20.56| 21.56| 22.14| 22.56
- Seegrotte 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.27| 20.57| 21.57| 22.15| 22.57
Vorderbriihl Husarentempelgasse 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.28| 20.58| 21.58| 22.16| 22.58
- Jagerhausgasse 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.29| 20.59| 21.59| 22.17| 22.59
Médling Miihlgasse 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 20.31| 21.01| 22.01| 22.19| 23.01
- Spitalmuhlgasse 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 20.32| 21.02| 22.02| 22.20| 23.02
- Jasomirgottgasse 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 20.34| 21.04| 22.04| 22.22| 23.04
- Gretl-Satz-Steig 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 20.36| 21.06| 22.06| 22.24| 23.06
- Eisentorgasse 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 20.37| 21.07| 22.07| 22.25| 23.07
- Bahnhof 16.11117.111 18.11] 19.11] 20.11{ 20.41| 21.11| 22.11] 22.29( 23.11

Sonn- und Feiertag
LINIE 365 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364 | 365 | 364
Kursnummer 102 | 112 | 108 | 118 | 110 | 124 | 112 | 134 | 124 | 152 | 126 | 158 | 128 | 164 | 132 | 172 | 134 | 176
Hinterbriihl Wendestelle 6.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.10| 22.52
- Weissenbacher Str 6.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.10| 22.52
- Héldrichsmihle 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53| 22.11| 22.53
- Forstweg 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.12| 22.54
- Brithlegg 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.12| 22.54
- Beethovengasse 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55| 22.13| 22.55
- GieBhubler StraBe 6.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.14| 22.56
- Seegrotte 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57| 22.15| 22.57
Vorderbriihl Husarentempelgasse 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 22.16| 22.58
- Jagerhausgasse 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 22.17| 22.59
Médling Mihlgasse 7.01| 8.01| 9.01|10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 22.19| 23.01
- Spitalmuhlgasse 7.02| 8.02| 9.02|10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02| 22.20| 23.02
- Jasomirgottgasse 7.04| 8.04| 9.04|10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 22.22| 23.04
- Gretl-Satz-Steig 7.06| 8.06/ 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06| 22.24| 23.06
- Eisentorgasse 7.07| 8.07| 9.07|10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 22.25| 23.07
- Bahnhof 711 8.11] 9.11/10.11[11.11[12.11[ 13.11] 14.11| 15.11[ 16.11] 17.11] 18.11] 19.11] 20.11[ 21.11] 22.11] 22.29| 23.11
ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen A =an schulfreien Tagen



	Linie 364/365#13(1125/27)
	Mödling - Hinterbrühl - Sittendorf - Gruberau
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Gruberau - Sittendorf - Hinterbrühl - Mödling
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



